
 
 
 
 
 
 

 
19 сентября 2021 года  №25/1-5 

с.Шаран 
 

О возложении исполнении обязанностей председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 3396 

 
В связи с болезнью председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 3396 Ушковой Эльвиры Владимировны, 

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №3396 и в 

соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса                               

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Шаранский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Возложить исполнение полномочий председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №3396 на заместителя 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№3396 Исламову Людмилу Анатольевну на период болезни Ушковой Э.В. 

2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №3396. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района               

Шаранский район Республики Башкортостан Латыпову Р.А. 

 
Председатель      Р.У. Закиров 
 
 
Секретарь       Р.А. Латыпова 


	с.Шаран

